1

2025年８月 12日

各 位

取締役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において取締役を決定し、2025年 9月 27日開催予定の第 26 回定時株主

総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者の選任について

第 26回定時株主総会終結の時をもって、現任の取締役７名は任期満了となります。そこで、新任の

取締役１名を含む取締役８名（うち社外取締役４名）の選任を付議するものです。

(1)取締役候補者

氏名 選任の別 現役職名

吉松
よしまつ

 徹郎
てつろう

 再任 代表取締役会長

遠藤
えんどう

 宗
はじめ

 再任 代表取締役社長

菅原
すがわら

 敬
けい

 再任 取締役副会長

山田
や ま だ

 メユミ
め ゆ み

 再任 取締役

那珂
な か

 通
みち

雅
まさ

 再任 社外取締役

宇佐美
う さ み

 進
しん

典
すけ

 再任 社外取締役

鹿子木
か の こ ぎ

 光
ひかり

 再任 社外取締役

三浦
み う ら

 未恵
み え

 新任 -

※那珂通雅氏、鹿子木光氏、三浦未恵氏は社外取締役候補者であり、東京証券取引所が定める独立役員候補者であります。

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代表取締役会長 CEO 吉松 徹郎

  （コード番号：3660 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 副 会 長 CFO 菅 原  敬

      （TEL.03-6161-3660）

2

(2)新任取締役候補者の略歴

氏名

(生年月日)

所有する当社の株式数

略歴

三浦
み う ら

 未恵
み え

(1977年２月５日)

０株

2001 年４月

2016 年１月

2018 年３月

2021 年４月

2025 年４月

プロクター・アンド・ギャンブル（P&G）入社

プロクター・アンド・ギャンブル（P&G）

スキンパーソナルケア事業 APAC 地域 CFO

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

CFO Senior Finance Director 日本、韓国、台湾領域担当

資生堂ジャパン株式会社

CFO エグゼクティブオフィサー

総合メディカルグループ株式会社

取締役 CFO コーポレート部門長（現任）

 なお、取締役の選任につきましては、2025 年９月 27日開催予定の第 26回定時株主総会において、承

認可決されることを条件とします。

以 上